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        KUTSU 
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Oikeustieteiden tiedekunnan seuraava tiedekuntaneuvoston kokous pidetään 
keskiviikkona 12.12.2018 klo 10.00 tiedekunnan kokoushuoneessa, Yliopistonkatu 
8, C-siipi, 3 krs. 
 
Kokouksen aluksi klo 9.30 OTT Leena Heinämäki antaa julkisen opetusnäytteensä 
liittyen alkuperäiskansaoikeuden dosentin arvoon. Opetusnäytteen aihe on 
”Alkuperäiskansaoikeuden viimeaikaiset kehityskulut: Vapaan, tietoon perustuvan 
ennakkosuostumuksen periaate alkuperäiskansoja koskevassa päätöksenteossa”. 
Opetusnäyte annetaan luentosalissa 3. 

 
  Kokouksen asia- ja esityslistat liitteenä. 
 

Jäsenen tulee ilmoittaa varajäsenelleen ja tiedekuntaneuvoston sihteerille 
sirpa.hast-uusitalo@ulapland.fi tai puh. 040 4844173 mikäli on estynyt 
osallistumasta kokoukseen. 
 
 
 

 
Varadekaani     Jukka Similä 

 
 
 
 
 
Jakelu Jäsenet ja varajäsenet 
  Esittelijät 
  ulapland.fi/otk 
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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 

Lapin yliopiston hallitus on kokouksessaan 5.10.2009 vahvistanut yliopistolain (558/2009) 
28 §:n nojalla Lapin yliopiston ns. hallintojohtosäännön.  

 
Johtosäännön 59 §:n mukaan hallintoelin kokoontuu, milloin puheenjohtaja tai, hänen ol-
lessaan estynyt, varapuheenjohtaja katsoo sen tarpeelliseksi tai vähintään kolme jäsentä 
sitä pyytää ilmoittamansa asian käsittelyä varten. 

 
Kutsu monijäsenisen hallintoelimen kokoukseen on lähetettävä viimeistään kolme arkipäi-
vää ennen kokousta, jollei hallintoelin ole toisin päättänyt. Hallintoelimen jäsen on velvolli-
nen ilmoittamaan asiasta varajäsenelleen tai hallintoelimen sihteerille, jos hän on estynyt 
osallistumasta kokoukseen.  

 
Kokouskutsussa on mainittava käsiteltävät asiat. Hallintoelin voi kuitenkin läsnäolevien jä-
senten yksimielisellä päätöksellä ottaa käsiteltäväkseen asian, jota ei ole mainittu kokous-
kutsussa. 
 
Johtosäännön 61 §:n mukaan yliopiston monijäseniset toimielimet ovat päätösvaltaisia, kun 
puheenjohtaja mukaan luettuna vähintään puolet jäsenistä on läsnä.  
 
Kokouskutsut on lähetetty 5.12.2018. 

 
Esitys  Todettaneen kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus. 
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Tiedekuntaneuvoston täydentäminen 

 
Tiedekunnassa on tiedekuntaneuvosto, johon kuuluu 9 tai 12 jäsentä ja yhtä monta vara-
jäsentä. Tiedekuntaneuvoston jäsenten lukumäärästä päättää rehtori.  
 
Tiedekuntaneuvostoon kuuluu jäseniä kolmesta yliopistoyhteisön 
ryhmästä: 
 
1) professorit 
2) muu opetus- ja tutkimushenkilöstö sekä muu henkilöstö 
3) opiskelijat 
 
Kustakin ryhmästä valitaan yhtä monta jäsentä. 
 
Tiedekuntaneuvoston toimikausi on kolme vuotta. Tiedekuntaneuvoston jäsenet 
valitaan vaaleilla lukuun ottamatta opiskelijajäseniä, jotka ylioppilaskunta nimeää vuo-
deksi kerrallaan. 
 
Hallintojohtosäännön 69 §:n mukaan yliopistoyhteisön jäsenenä toimielimeen valitun 
henkilön tehtävä toimielimen jäsenenä päättyy, mikäli henkilö siirtyy pois yliopistoyhtei-
sön piiristä. Tiedekuntaneuvoston varajäsenen Annu Kupiaisen työsuhde Lapin yliopis-
toon on päättynyt ja tämän johdosta tiedekuntaneuvoston tulee esittää rehtorille varajä-
senen nimeämistä tiedekuntaneuvoston jäljellä olevaksi toimikaudeksi. 
 
Hallintojohtosäännön 73 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston jäsenen erotessa tiedekunta-
neuvostoa täydennetään tältä osin vaalituloksen perusteella. Mikäli tiedekuntaneuvostoa 
ei tällöin saada täydennettyä täysilukuiseksi, nimeää rehtori tiedekuntaneuvoston esityk-
sestä jäsenen jäljellä olevaksi toimikaudeksi. Oikeustieteiden tiedekunnalla oli 8.11.2017 



käydyissä vaaleissa 2. ryhmässä vain 6 ehdokasta. Tästä syystä täydentäminen vaalitu-
loksen perusteella ei ole mahdollista. 

 
Esitys Päätettäneen esittää rehtorille, että tiedekuntaneuvoston varajäseneksi 2. ryhmään ni-

metään Pirkko Heikkinen tiedekuntaneuvoston jäljellä olevaksi toimikaudeksi. 
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Apulaisprofessori, KTT Helena Haapion dosenttihakemus 
 

Tiedekuntaneuvosto päätti 14.11.2018 lausunnonantajien nimeämisestä apulaisprofes-
sori, KTT Helena Haapion opetusnäytteelle. Lausunnonantajiksi nimettiin professori Soili 
Nystén-Haarala sekä yliopistonlehtori Ilari Hovila. 
 
Tiedekuntaneuvoston 14.11.2018 kokouksessa päätetyn mukaisesti opetusnäytteen 
lausunnonantajia täydennetään opiskelijajäsenen osalta tiedekuntaneuvoston 
12.12.2018 kokouksessa. 

 
Esitys Päätettäneen nimetä kolmas lausunnonantaja apulaisprofessori, KTT Helena Haapion 

opetusnäytteelle. 
 
  



LAPIN YLIOPISTO     ESITYSLISTA 
Oikeustieteiden tiedekunta   12.12.2018       
Tiedekuntaneuvosto    Leppänen 
                                                                                                           
Kokous 09/18     Paikka: tiedekunnan kokoushuone 
 
Aika  Keskiviikko 12.12.2018 klo 10.00 

       
Läsnä  Nystén-Haarala Soili, pj. 
  Korhonen Rauno   Kimpimäki Minna 
  Kuusikko Kirsi   Lohiniva-Kerkelä Mirva 
  Viikari Lotta    Juanto Leila 
 
  Hovila Ilari    Huttunen Mikko 
  Halonen Kirsi-Maria  Päläs Jenna 
  Riekkinen Juhana   Kupiainen Annu 
   
  Sihvo Anni-Sofia   Häkkinen Ella 
  Tikkanen Veli-Matti  Juhola Annika    
  Tuomainen Jenni   Kuisma Maaria 
 
  Similä Jukka, varadekaani 
                                                                              
4 
Immateriaalioikeuden ma. apulaisprofessorin tehtävän täyttö 
 

Toimintaympäristö ja tehtävänkuvaus 
 
Oikeustieteiden tiedekunnan henkilöstörakenteen kehittämisestä on sovittu suunnitel-
mallisesti yliopiston johdon kanssa neuvoteltujen suuntaviivojen mukaisesti. Resurssien 
suuntaamisessa ja uusien henkilöiden rekrytoinnilla varmistetaan se, että tiedekunta var-
mistaa valmistuvien juristien ammattiosaamisen huolehtimalla keskeisten oikeudenalo-
jen opetuksesta.  
 
Yliopiston rehtori on myöntänyt kevään 2018 kurkistusneuvotteluissa luvan nimittää yli-
opistonlehtori, dosentti Rosa Ballardinin määräaikaiseen immateriaalioikeuden apulais-
professorin (tenure track) tehtävään. Immateriaalioikeuden apulaisprofessorin tehtävä 
sijoittuu oikeustieteiden tiedekuntaan. Tiedekunnassa on tällä hetkellä 15 professoria ja 
apulaisprofessoria (10 kokoaikaista ja 5 osa-aikaista) sekä 2 työelämäprofessoria. Yliopis-
tonlehtoreita on 9 ja tutkijoita 22.  
 
Immateriaalioikeuden apulaisprofessorin tehtävään kuuluu immateriaalioikeuden tutki-
mus, kehittäminen ja koordinointi sekä yhteistyöverkostojen luominen silmällä pitäen 
alan ajankohtaisia teemoja. Immateriaalioikeuden apulaisprofessori vastaa oikeusnotaa-
rin ja oikeustieteen maisterin tutkintoon kuuluvien immateriaalioikeuden opintojaksojen 
suunnittelusta ja opetuksen järjestämisestä sekä notaari- ja maisteriseminaareista osal-
taan. Tiedekuntaan valitaan vuosittain noin 140 uutta opiskelijaa suorittamaan oikeusno-
taarin ja maisterin tutkintoa. 
 

Kelpoisuusvaatimukset 
 
Lapin yliopiston hallintojohtosäännön 37 a §:n mukaan apulaisprofessorin tehtävään va-
littavalta edellytetään tohtorin tutkintoa. Lisäksi edellytetään, että valittava on toiminut 



aktiivisesti laajoissa, tuloksellisissa kansallisissa ja kansainvälisissä tutkimushankkeissa 
yliopiston profiilin strategisten kärkien alueilla. 
 
Lapin yliopiston opetus- ja tutkintokieli on suomi. Yliopistossa voidaan käyttää muita kie-
liä opetus- ja tutkintokielinä ja opintosuorituksissa jos tiedekuntaneuvosto näin päättää. 
Yliopiston opetus- ja tutkimustehtävää hoitavalta vaaditaan, että hän hallitsee sen kie-
len, jolla hänen on annettava opetusta (Yliopistoasetus 770/2009). Lisäksi yliopiston teh-
tävään valittavalta edellytetään sellainen kielitaito kuin kyseisen tehtävän menestykselli-
nen hoitaminen edellyttää (Lapin yliopiston hallintojohtosääntö 36 §). 
 
Pysyvään opetustehtävään valittavalta edellytetään riittävä opetustaito. Opetustaito arvi-
oidaan kokonaisuutena, joka muodostuu mahdollisesta opetusnäytteestä ja muista ope-
tustaidon ansioista kuten pedagoginen koulutus, opetustyössä hankittu käytännön koke-
mus ja opiskelijoiden ohjaaminen, taito tuottaa oppimateriaalia, opetuksen kehittämi-
nen, muut opetukselliset ansiot ja kansainvälinen toiminta. Hakijan opetustaito otetaan 
huomioon arvioitaessa hakijan kokonaispätevyyttä. 
 
Päätöksen opetusnäytteeseen kutsuttavista tekee tiedekuntaneuvosto. Tiedekuntaneu-
vosto voi vapauttaa henkilön opetusnäytteen antamisesta, mikäli henkilö on aikaisem-
min antanut opetusnäytteen saman oppiaineen opetustaitovaatimusten osalta samanta-
soista opetustehtävää varten. Yliopistonlehtori, dosentti Rosa Ballardini on antanut ope-
tusnäytteen Helsingin yliopiston apulaisprofessorin tehtävän täytön yhteydessä 
4.10.2017 aiheesta ”Copyright Law”. Helsingin yliopiston opetustaitotoimikunta arvioi 
Ballardinin opetusnäytteen mainesanalla hyvä.  
 
 

Urapolkujärjestelmä 
 
Lapin yliopiston hallituksen hyväksymän opetus- ja tutkimushenkilöstön urapolkujärjes-
telmän tarkoituksena on luoda yliopiston strategiaan pohjautuvat menettelytavat, joilla 
mahdollistetaan yliopiston strategisen profiilin vahvistuminen niin yliopisto‐ kuin yksikkö-
tasollakin sekä yliopiston opetus‐ ja tutkimushenkilökunnan kehittymisen kautta tapah-
tuva tehtävärakenteen muuttuminen. 
 
Urapolku‐ ja tehtävärakenteen täytäntöönpanon osalta tiedekuntien velvollisuus on huo-
lehtia tarvittavien esitysten tekemisestä ja urapolkumahdollisuuksien toteuttamisesta 
käytännössä. Urapolkujärjestelmään kytkeytyvässä meritoitumisessa otetaan tasapuoli-
sesti huomioon myös muissa yliopistoissa ja kansainvälisissä tehtävissä saavutettu meri-
toituminen. 
 
Määräaikaisia apulaisprofessorin tehtäviä voidaan tulossopimus‐ tai kurkistusneuvotte-
luissa sovittavin tavoin perustaa vahvistamaan jotakin tutkimus‐ opetus‐ tai painoalaa. 
Apulaisprofessorin tehtävä kuuluu tällöin tutkijanuraportaalle 3 ja se täytetään pääsään-
töisesti avoimella haulla. Henkilö voidaan ottaa tehtävään enintään 5‐vuotiseksi kau-
deksi. Apulaisprofessorin tehtävään sisältyy pätevöitymisen jatkuva arviointi ja tehtävä 
muutetaan professorin tehtäväksi, mikäli tehtävän hoitaja saavuttaa professorin pätevyy-
den ja tehtävän tarve on pysyväisluontoisesti olemassa. Tehtävä täytetään tällöin kutsu-
menettelyssä, jonka käynnistämisestä sovitaan tulos‐ tai kurkistusneuvotteluissa. 
 
Urapolkujärjestelmän mukaan apulaisprofessorin tehtävä voidaan perustaa myös muut-
tamalla henkilön yliopistonlehtorin tai yliopistotutkijan tehtävä apulaisprofessorin tehtä-
väksi. Tällöin edellytetään, että yliopistonlehtoraattia hoitaneen henkilön arvioidaan pä-



tevöityneen lähelle professorin tehtävän edellyttämää pätevyyttä, mikä todennetaan ul-
kopuolisin lausunnoin. 
 
Yliopistonlehtori, dosentti Rosa Ballardinin pätevyydestä sekä muusta ansioituneisuu-
desta apulaisprofessoritason tehtävään on lausuttu 20.6.2017 ja 22.8.2017 professori 
Tuomas Myllyn ja professori Tanel Kerikmäen toimesta. Olemme saaneet Myllyn ja Kerik-
mäen suostumuksen käyttää lausuntoja myös Lapin yliopiston immateriaalioikeuden 
apulaisprofessorin tehtävän täytössä. 
 
Liitteenä yliopistonlehtori, dosentti Rosa Ballardinin suostumus, CV, julkaisuluettelo, asi-
antuntijalausunnot sekä lausunto opetusnäytteestä. 

 
Esitys 1 Päätettäneen todeta professori Tuomas Myllyn 22.8.2017 ja professori Tanel Kerikmäen 

20.6.2017 antamat asiantuntijalausunnot yliopistonlehtori, dosentti Rosa Ballardinin kel-
poisuudesta määräaikaiseen immateriaalioikeuden apulaisprofessorin tehtävään. 
 

Esitys 2 Päätettäneen todeta Helsingin yliopiston opetustaitotoimikunnan lausunnon perusteella, 
onko yliopistonlehtori, dosentti Rosa Ballardinillä vaadittava opetustaito täytettävänä 
olevaan immateriaalioikeuden apulaisprofessorin tehtävään. 
 
Asiassa ei esittelymenettelyä. 
 

Esitys 3 Päätettäneen todeta tarvittaessa, että yliopistonlehtori, dosentti Rosa Ballardini täyttää 
immateriaalioikeuden ma. apulaisprofessorin tehtävän kelpoisuusvaatimukset.  
 

Esitys 4 Päätettäneen esittää yliopiston rehtorille tarvittaessa, että kelpoisuusehdot täyttävä yli-
opistonlehtori, dosentti Rosa Ballardini nimitetään 5 vuoden määräaikaiseen immateri-
aalioikeuden apulaisprofessorin tehtävään 1.1.2019 lukien. 
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5 
Esitarkastajien määrääminen OTL Heikki Huhtamäen väitöskirjakäsikirjoitukselle  

 

OTL Heikki Huhtamäki on liitteenä olevassa kirjeessään pyytänyt, että hänen väitöskir-
jakäsikirjoitukselleen ”Rahavarojen turvaamistoimet Suomessa ja Euroopan Unionissa – 
Prosessioikeudellinen tutkimus kansallisesta turvaamistoimesta ja eurooppalaisesta 
tiliturvaamismääräyksestä” määrättäisiin esitarkastajat.  
 
Lapin yliopiston hallituksen 5.10.2009 hyväksymän johtosäännön 22 §:n mukaan tiede-
kuntaneuvoston tehtävänä on mm. määrätä väitöskirjojen esitarkastajat, tarkastajat ja 
vastaväittäjät sekä arvostella nämä opintosuoritukset ja pro gradu -tutkielma tai vas-
taavat tarkastajien lausuntojen perusteella.  
 
Väitöskirjan, lisensiaatintutkimuksen ja näitä vastaavan opinto- tai taidonnäytteen esi-
tarkastajan, tarkastajan ja vastaväittäjän esteellisyydestä on voimassa, mitä hallintolain 
(434/2003) 28 §:ssä säädetään.  
 
Yliopistolain (558/2009) 44 §:n mukaan ennen opintosuorituksen arvostelua tekijälle 
on varattava tilaisuus vastineen antamiseen esitarkastajan, tarkastajan tai vastaväittä-
jän lausunnosta.  
 
Tiedekunnan hyväksymien OTT -tutkinnon suorittamista koskevien määräysten mukaan 
tiedekuntaneuvosto määrää esitarkastajat hakemuksesta. Esitarkastajia koskeva vaati-
mus tulisi pääsääntöisesti ottaa käsiteltäväksi vasta työnohjaajan toimittaman esitar-
kastuksen aloittamista selvästi puoltavan kirjallisen lausunnon perusteella, koska työn-
ohjaajalla on velvollisuus pitää huolta siitä, että tarkastettavaksi esitetty opinnäyte täyt-
tää väitöskirjalle asetetut vaatimukset.  
 



Opiskelijan vaatimuksesta esitarkastajat voidaan määrätä, vaikka työnohjaaja ei ole esi-
tarkastajien määräämistä puoltanut. Tällaisessa tapauksessa tiedekuntaneuvosto pyy-
tää työnohjaajalta asiassa lausunnon.  
 
Esitarkastajia valittaessa pääkriteerinä tulisi pitää asiantuntevien henkilöiden löytä-
mistä tehtävään. Esitarkastajaksi voidaan valita vain henkilö, joka on suorittanut tohto-
rin tutkinnon. Toisen esitarkastajista tulee edustaa muuta kuin Lapin ylipiston oikeus-
tieteiden tiedekunnan vakinaista opettajakuntaa. Soveliaita ja asiantuntevia esitarkas-
tajia voidaan löytää paitsi omasta tiedekunnasta (lähinnä professorit ja dosentit), 
muista oikeustieteellisistä tiedekunnista ja muista oikeustieteellistä opetusta antavista 
korkeakouluista tai ulkomaisista yliopistoista. Ulkomaisen ja kotimaisen tieteen vuoro-
vaikutusta opinnäytetöiden arvioinnissa tulisi suosia ja siksi ulkomaisten asiantuntijoi-
den käyttäminen on suositeltavaa. Ainakin toiseksi esitarkastajaksi on kuitenkin yleensä 
tarkoituksenmukaista valita henkilö, joka tuntee suomalaisen tieteellisen käytännön ja 
väitöskirjojen arvostelukriteerit. Molemmat esitarkastajat voidaan kuitenkin valita ulko-
maisista yliopistoista, ellei Suomesta ole löydettävissä asiantuntevia esitarkastajia tai 
jos kahden ulkomaisen esitarkastajan käytölle on muita syitä.  
 
Esitarkastusmenettelyn nopeuttamiseksi tiedekuntaneuvoston tulee antaa esitarkasta-
jille yleensä kolmen kuukauden määräaika tehtävän suorittamista varten. Väittelyä 
puoltava lausunto annetaan siitä käsikirjoitusversiosta, joka on tarkastettu. Korjauseh-
dotuksia sisältävä puoltava lausunto voidaan hyväksyä kuitenkin siinä tapauksessa, 
että ehdotetuilla korjauksilla ei ole vaikutusta väittelyluvan myöntämiseen.  
 
Esitarkastajien tulee perustella sekä myönteinen että kielteinen tarkastuslausuntonsa. 
Mikäli esitarkastusta ei voida määräajassa päättää väittelylupaa puoltavaan lausun-
toon, esitarkastusmenettely raukeaa, jollei väittelijä nimenomaisesti halua viedä asiaa 
tiedekuntaneuvoston ratkaistavaksi.  
 
Esitarkastusmenettely voi väitöskirjaan tehtävien korjausten vuoksi väitöskirjan tekijän 
ja esitarkastajien välisen sopimuksen perusteella jatkua kohtuullisen ajan esitarkas-
tusta varten annetun määräajan jälkeenkin. Tällaisessa tapauksessa esitarkastuksen 
jatkumisesta on suullisesti tai kirjallisesti ilmoitettava dekaanille ja tiedekunnan kansli-
aan.  
 
Esitarkastuksen rauettua väittelijä voi pyytää uutta esitarkastusta, kun väitöskirjakäsi-
kirjoitukseen on tehty hylkäävissä esitarkastuslausunnoissa tarkoitettuja tai muita 
muutoksia ja työnohjaaja puoltaa esitarkastajien määräämistä.  
 
Vastaväittäjäksi määrätään yleensä joku esitarkastajista. Tarvittaessa voidaan määrätä 
kaksi vastaväittäjää. Ulkomaista asiantuntijaa voidaan pyytää vastaväittäjäksi myös ta-
pauksissa, joissa häntä ei ole voitu tai katsottu tarkoituksenmukaiseksi pyytää esitar-
kastajaksi. Ulkomaisen ja kotimaisen tieteen vuorovaikutusta myös opinnäytetöiden ar-
vioinnissa tulisi suosia. Väitöskirjan tasoa sekä esitarkastuksen että väitöstilaisuuden 
perusteella arvioitaessa on pidettävä huolta siitä, että työn tason arvioinnissa kiinnite-
tään huomiota Suomessa käytössä oleviin kriteereihin.  
 
Tiedekunnan hyväksymien määräysten mukaan väitöskirjatutkimuksen tulee osoittaa, 
että tekijällä on kyky itsenäisesti soveltaa tieteellisen tutkimuksen menetelmiä sekä 
hyvä perehtyneisyys omaan tieteenalaansa ja syvällinen perehtyneisyys omaan tutki-
musalaansa. Väitöskirjan suosituspituus on 250-300 sivua.  
 
Työnohjaajat professori Tuula Linna ja OTT, VT, asianajaja Gisela Knuts ovat puoltaneet 



esitarkastuksen käynnistämistä.  
 
OTL Heikki Huhtamäki on ilmoittanut, että hänellä ei ole huomauttamista esitettyjä esi-
tarkastajia kohtaan. 
 
Käsikirjoitus on nähtävillä tiedekunnan kansliassa.  

 
Esitys Päätettäneen nimetä OTL Heikki Huhtamäen väitöskirjakäsikirjoituksen ”Rahavarojen 

turvaamistoimet Suomessa ja Euroopan Unionissa – Prosessioikeudellinen tutkimus 
kansallisesta turvaamistoimesta ja eurooppalaisesta tiliturvaamismääräyksestä” esitar-
kastajiksi suostumuksensa mukaisesti professori Tuomas Hupli ja emeritusprofessori 
Antti Jokela.  
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FT Olli Virmajoen OTT -tutkinnon suorittamiseen liittyvät toimenpiteet  
 

OTT -tutkinnon suorittamista koskevien määräysten mukaan tiedekuntaneuvosto vahvis-
taa tutkinnon pääaineen ja tutkimusaiheen, alustavan opintosuunnitelman ja tutkimus-
suunnitelman sekä määrää hakijalle työnohjaajan. Työnohjaajaksi ehdotettu henkilö tai 
henkilöt antavat tiedekunnalle kirjallisen lausunnon hakemuksesta. Tiedekunta vahvistaa 
työnohjaajaksi ehdotetun henkilön, tai jos ehdotusta työnohjaajaksi ei ole tehty, muun 
sopivan ja tehtävään suostuneen työnohjaajan. Määräys edellyttää sekä ohjaajan että oh-
jattavan suostumusta.  
 
Työnohjaajaksi voidaan nimetä professorin tehtävän haltija tai hoitaja, mikäli hän on suo-
rittanut tohtorin tutkinnon tai tohtorin arvoon oikeuttavat opinnäytteet, apulaisprofes-
sori tai dosentti. Toiseksi työnohjaajaksi voidaan määrätä myös muu tohtorin tutkinnon 
suorittanut asiantuntija. Työnohjaajia voidaan määrätä yksi tai kaksi. Ainakin toisen työn-
ohjaajan on oltava oikeustieteiden tiedekunnan henkilökuntaa. Jos työnohjaajia on kaksi, 
toinen heistä määrätään pääohjaajaksi.  
 
Työnohjaaja ja opiskelija tapaavat tutkimuksen vaiheesta ja opiskelijan ohjaustarpeesta 
riippuen vähintään kerran lukukaudessa. Ohjaustapaamisessa päivitetään henkilökohtai-
nen opintosuunnitelma (JOPS) sekä keskustellaan tutkimuksen etenemisestä ja mahdolli-
sista haasteista.  
 
FT Olli Virmajoen väitöskirjatyön aihe on ”Kunnallisten palvelujen yksityistäminen ja liik-
keen luovutuksen soveltamisala – Eräitä riita-asioita kunnissa”.  
 
FT Olli Virmajoelle on myönnetty tohtorintutkinnon suorittamisoikeus 3.12.2018. Hän on 
suorittanut FT -tutkinnon Joensuun yliopistossa 15.12.2004. Professori Kirsi Kuusikko 
sekä dosentti Jaana Paanetoja ovat puoltaneet esitystä ja väitöskirjan aiheen hyväksy-
mistä sekä ilmoittaneet olevansa käytettävissä työohjaajiksi.  



 
Liitteenä FT Olli Virmajoen tutkimussuunnitelma, alustava opintosuunnitelma ja työnoh-
jaajien lausunto.  

 
Esitys 1 Päätettäneen nimetä professori Kirsi Kuusikko (pääohjaaja) ja dosentti Jaana Paanetoja 

suostumuksensa mukaisesti FT Olli Virmajoen väitöskirjatyön ohjaajiksi.  
 
Esitys 2 Päätettäneen vahvistaa FT Olli Virmajoen väitöskirjatyön aiheeksi ”Kunnallisten palvelu-

jen yksityistäminen ja liikkeen luovutuksen soveltamisala – Eräitä riita-asioita kunnissa” 
ja pääaineeksi hallinto-oikeus.  

 
Esitys 3  Päätettäneen vahvistaa FT Olli Virmajoen OTT -tutkinnon tutkimus- ja opintosuunnitelma 

oheisen liitteen mukaisesti. 
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OTM Alexa Kavaston OTT -tutkinnon suorittamiseen liittyvät toimenpiteet  
 

OTT -tutkinnon suorittamista koskevien määräysten mukaan tiedekuntaneuvosto vahvis-
taa tutkinnon pääaineen ja tutkimusaiheen, alustavan opintosuunnitelman ja tutkimus-
suunnitelman sekä määrää hakijalle työnohjaajan. Työnohjaajaksi ehdotettu henkilö tai 
henkilöt antavat tiedekunnalle kirjallisen lausunnon hakemuksesta. Tiedekunta vahvistaa 
työnohjaajaksi ehdotetun henkilön, tai jos ehdotusta työnohjaajaksi ei ole tehty, muun 
sopivan ja tehtävään suostuneen työnohjaajan. Määräys edellyttää sekä ohjaajan että oh-
jattavan suostumusta.  
 
Työnohjaajaksi voidaan nimetä professorin tehtävän haltija tai hoitaja, mikäli hän on suo-
rittanut tohtorin tutkinnon tai tohtorin arvoon oikeuttavat opinnäytteet, apulaisprofes-
sori tai dosentti. Toiseksi työnohjaajaksi voidaan määrätä myös muu tohtorin tutkinnon 
suorittanut asiantuntija. Työnohjaajia voidaan määrätä yksi tai kaksi. Ainakin toisen työn-
ohjaajan on oltava oikeustieteiden tiedekunnan henkilökuntaa. Jos työnohjaajia on kaksi, 
toinen heistä määrätään pääohjaajaksi.  
 
Työnohjaaja ja opiskelija tapaavat tutkimuksen vaiheesta ja opiskelijan ohjaustarpeesta 
riippuen vähintään kerran lukukaudessa. Ohjaustapaamisessa päivitetään henkilökohtai-
nen opintosuunnitelma (JOPS) sekä keskustellaan tutkimuksen etenemisestä ja mahdolli-
sista haasteista.  
 
OTM Alexa Kavaston väitöskirjatyön aihe on ”Henkilökohtaiset päättämisperusteet pie-
nissä yrityksissä”.  
 
OTM Alexa Kavastolle on myönnetty tohtorintutkinnon suorittamisoikeus 3.12.2018. Hän 
on suorittanut OTM -tutkinnon Lapin yliopistossa 28.11.2014.  



Apulaisprofessori Mirva Lohiniva-Kerkelä sekä professori Seppo Koskinen ovat puoltaneet 
esitystä ja väitöskirjan aiheen hyväksymistä sekä ilmoittaneet olevansa käytettävissä työ-
ohjaajiksi.  
 
Liitteenä OTM Alexa Kavaston tutkimussuunnitelma, alustava opintosuunnitelma ja työn-
ohjaajien lausunto.  

 
Esitys 1 Päätettäneen nimetä apulaisprofessori Mirva Lohiniva-Kerkelä (pääohjaaja) ja professori 

Seppo Koskinen suostumuksensa mukaisesti OTM Alexa Kavaston väitöskirjatyön ohjaa-
jiksi.  

 
Esitys 2 Päätettäneen vahvistaa OTM Alexa Kavaston väitöskirjatyön aiheeksi ”Henkilökohtaiset 

päättämisperusteet pienissä yrityksissä” ja pääaineeksi työoikeus.  
 
Esitys 3  Päätettäneen vahvistaa OTM Alexa Kavaston OTT -tutkinnon tutkimus- ja opintosuunni-

telma oheisen liitteen mukaisesti. 
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OTM Jaakko Markuksen OTT -tutkinnon suorittamiseen liittyvät toimenpiteet  
 

OTT -tutkinnon suorittamista koskevien määräysten mukaan tiedekuntaneuvosto vahvis-
taa tutkinnon pääaineen ja tutkimusaiheen, alustavan opintosuunnitelman ja tutkimus-
suunnitelman sekä määrää hakijalle työnohjaajan. Työnohjaajaksi ehdotettu henkilö tai 
henkilöt antavat tiedekunnalle kirjallisen lausunnon hakemuksesta. Tiedekunta vahvistaa 
työnohjaajaksi ehdotetun henkilön, tai jos ehdotusta työnohjaajaksi ei ole tehty, muun 
sopivan ja tehtävään suostuneen työnohjaajan. Määräys edellyttää sekä ohjaajan että oh-
jattavan suostumusta.  
 
Työnohjaajaksi voidaan nimetä professorin tehtävän haltija tai hoitaja, mikäli hän on suo-
rittanut tohtorin tutkinnon tai tohtorin arvoon oikeuttavat opinnäytteet, apulaisprofes-
sori tai dosentti. Toiseksi työnohjaajaksi voidaan määrätä myös muu tohtorin tutkinnon 
suorittanut asiantuntija. Työnohjaajia voidaan määrätä yksi tai kaksi. Ainakin toisen työn-
ohjaajan on oltava oikeustieteiden tiedekunnan henkilökuntaa. Jos työnohjaajia on kaksi, 
toinen heistä määrätään pääohjaajaksi.  
 
Työnohjaaja ja opiskelija tapaavat tutkimuksen vaiheesta ja opiskelijan ohjaustarpeesta 
riippuen vähintään kerran lukukaudessa. Ohjaustapaamisessa päivitetään henkilökohtai-
nen opintosuunnitelma (JOPS) sekä keskustellaan tutkimuksen etenemisestä ja mahdolli-
sista haasteista.  
 
OTM Jaakko Markuksen väitöskirjatyön aihe on ”Riita-asian oikeudenkäyntikulut ja jouk-
kokanteet”.  
 
OTM Jaakko Markukselle on myönnetty tohtorintutkinnon suorittamisoikeus 3.12.2018. 
Hän on suorittanut OTM -tutkinnon Lapin yliopistossa 13.9.2017.  



Professori Mikko Vuorenpää sekä OTT, käräjätuomari Anna-Liisa Autio ovat puoltaneet 
esitystä ja väitöskirjan aiheen hyväksymistä sekä ilmoittaneet olevansa käytettävissä työ-
ohjaajiksi.  
 
Liitteenä OTM Jaakko Markuksen tutkimussuunnitelma, alustava opintosuunnitelma ja 
työnohjaajien lausunto.  

 
Esitys 1 Päätettäneen nimetä professori Mikko Vuorenpää (pääohjaaja) ja OTT, käräjätuomari 

Anna-Liisa Autio suostumuksensa mukaisesti OTM Jaakko Markuksen väitöskirjatyön oh-
jaajiksi.  

 
Esitys 2 Päätettäneen vahvistaa OTM Jaakko Markuksen väitöskirjatyön aiheeksi ”Riita-asian oi-

keudenkäyntikulut ja joukkokanteet” ja pääaineeksi prosessioikeus.  
 
Esitys 3  Päätettäneen vahvistaa OTM Jaakko Markuksen OTT -tutkinnon tutkimus- ja opintosuun-

nitelma oheisen liitteen mukaisesti. 
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OTM Outi Rajaniemen OTT -tutkinnon suorittamiseen liittyvät toimenpiteet  
 

OTT -tutkinnon suorittamista koskevien määräysten mukaan tiedekuntaneuvosto vahvis-
taa tutkinnon pääaineen ja tutkimusaiheen, alustavan opintosuunnitelman ja tutkimus-
suunnitelman sekä määrää hakijalle työnohjaajan. Työnohjaajaksi ehdotettu henkilö tai 
henkilöt antavat tiedekunnalle kirjallisen lausunnon hakemuksesta. Tiedekunta vahvistaa 
työnohjaajaksi ehdotetun henkilön, tai jos ehdotusta työnohjaajaksi ei ole tehty, muun 
sopivan ja tehtävään suostuneen työnohjaajan. Määräys edellyttää sekä ohjaajan että oh-
jattavan suostumusta.  
 
Työnohjaajaksi voidaan nimetä professorin tehtävän haltija tai hoitaja, mikäli hän on suo-
rittanut tohtorin tutkinnon tai tohtorin arvoon oikeuttavat opinnäytteet, apulaisprofes-
sori tai dosentti. Toiseksi työnohjaajaksi voidaan määrätä myös muu tohtorin tutkinnon 
suorittanut asiantuntija. Työnohjaajia voidaan määrätä yksi tai kaksi. Ainakin toisen työn-
ohjaajan on oltava oikeustieteiden tiedekunnan henkilökuntaa. Jos työnohjaajia on kaksi, 
toinen heistä määrätään pääohjaajaksi.  
 
Työnohjaaja ja opiskelija tapaavat tutkimuksen vaiheesta ja opiskelijan ohjaustarpeesta 
riippuen vähintään kerran lukukaudessa. Ohjaustapaamisessa päivitetään henkilökohtai-
nen opintosuunnitelma (JOPS) sekä keskustellaan tutkimuksen etenemisestä ja mahdolli-
sista haasteista.  
 
OTM Outi Rajaniemen väitöskirjatyön aihe on ”Sääntelyteoreettinen analyysi vaihtoehto-
rahastojen hoitajia koskevasta sääntelykokonaisuudesta ja sen kehittämistarpeista”.  
 
OTM Outi Rajaniemelle on myönnetty tohtorintutkinnon suorittamisoikeus 3.12.2018. 
Hän on suorittanut OTM -tutkinnon Lapin yliopistossa 17.6.2010. Professori Soili Nystén-
Haarala sekä professori Kalle Määttä ovat puoltaneet esitystä ja väitöskirjan aiheen hy-
väksymistä sekä ilmoittaneet olevansa käytettävissä työohjaajiksi.  



 
Liitteenä OTM Outi Rajaniemen tutkimussuunnitelma, alustava opintosuunnitelma ja 
työnohjaajien lausunto.  

 
Esitys 1 Päätettäneen nimetä professori Kalle Määttä (pääohjaaja) ja professori Soili Nystén-Haa-

rala suostumuksensa mukaisesti OTM Outi Rajaniemen väitöskirjatyön ohjaajiksi.  
 
Esitys 2 Päätettäneen vahvistaa OTM Outi Rajaniemen väitöskirjatyön aiheeksi ”Sääntelyteoreetti-

nen analyysi vaihtoehtorahastojen hoitajia koskevasta sääntelykokonaisuudesta ja sen 
kehittämistarpeista” ja pääaineeksi oikeustaloustiede.  

 
Esitys 3  Päätettäneen vahvistaa OTM Outi Rajaniemen OTT -tutkinnon tutkimus- ja opintosuunni-

telma oheisen liitteen mukaisesti. 
 
  



LAPIN YLIOPISTO     ESITYSLISTA 
Oikeustieteiden tiedekunta   12.12.2018       
Tiedekuntaneuvosto    Leppänen 
                                                                                                           
Kokous 09/18     Paikka: tiedekunnan kokoushuone 
 
Aika  Keskiviikko 12.12.2018 klo 10.00 

       
Läsnä  Nystén-Haarala Soili, pj. 
  Korhonen Rauno   Kimpimäki Minna 
  Kuusikko Kirsi   Lohiniva-Kerkelä Mirva 
  Viikari Lotta    Juanto Leila 
 
  Hovila Ilari    Huttunen Mikko 
  Halonen Kirsi-Maria  Päläs Jenna 
  Riekkinen Juhana   Kupiainen Annu 
   
  Sihvo Anni-Sofia   Häkkinen Ella 
  Tikkanen Veli-Matti  Juhola Annika    
  Tuomainen Jenni   Kuisma Maaria 
 
  Similä Jukka, varadekaani 
                                                                              
10 
OTM Saara Vanhatapion OTT -tutkinnon suorittamiseen liittyvät toimenpiteet  
 

OTT -tutkinnon suorittamista koskevien määräysten mukaan tiedekuntaneuvosto vahvis-
taa tutkinnon pääaineen ja tutkimusaiheen, alustavan opintosuunnitelman ja tutkimus-
suunnitelman sekä määrää hakijalle työnohjaajan. Työnohjaajaksi ehdotettu henkilö tai 
henkilöt antavat tiedekunnalle kirjallisen lausunnon hakemuksesta. Tiedekunta vahvistaa 
työnohjaajaksi ehdotetun henkilön, tai jos ehdotusta työnohjaajaksi ei ole tehty, muun 
sopivan ja tehtävään suostuneen työnohjaajan. Määräys edellyttää sekä ohjaajan että oh-
jattavan suostumusta.  
 
Työnohjaajaksi voidaan nimetä professorin tehtävän haltija tai hoitaja, mikäli hän on suo-
rittanut tohtorin tutkinnon tai tohtorin arvoon oikeuttavat opinnäytteet, apulaisprofes-
sori tai dosentti. Toiseksi työnohjaajaksi voidaan määrätä myös muu tohtorin tutkinnon 
suorittanut asiantuntija. Työnohjaajia voidaan määrätä yksi tai kaksi. Ainakin toisen työn-
ohjaajan on oltava oikeustieteiden tiedekunnan henkilökuntaa. Jos työnohjaajia on kaksi, 
toinen heistä määrätään pääohjaajaksi.  
 
Työnohjaaja ja opiskelija tapaavat tutkimuksen vaiheesta ja opiskelijan ohjaustarpeesta 
riippuen vähintään kerran lukukaudessa. Ohjaustapaamisessa päivitetään henkilökohtai-
nen opintosuunnitelma (JOPS) sekä keskustellaan tutkimuksen etenemisestä ja mahdolli-
sista haasteista.  
 
OTM Saara Vanhatapion väitöskirjatyön aihe on ”Lapsen edun ja taloudellisen hyvinvoin-
nin toteutuminen ja toteutumisen esteet holhoustoimilain mukaisessa edunvalvon-
nassa”.  
 
OTM Saara Vanhatapiolle on myönnetty tohtorintutkinnon suorittamisoikeus 3.12.2018. 
Hän on suorittanut OTM -tutkinnon Lapin yliopistossa 13.6.2018.  



Apulaisprofessori Mirva Lohiniva-Kerkelä sekä yliopistonlehtori Maarit Hovila ovat puolta-
neet esitystä ja väitöskirjan aiheen hyväksymistä sekä ilmoittaneet olevansa käytettä-
vissä työohjaajiksi.  
 
Liitteenä OTM Saara Vanhatapion tutkimussuunnitelma, alustava opintosuunnitelma ja 
työnohjaajien lausunto.  

 
Esitys 1 Päätettäneen nimetä apulaisprofessori Mirva Lohiniva-Kerkelä (pääohjaaja) ja yliopiston-

lehtori Maarit Hovila suostumuksensa mukaisesti OTM Saara Vanhatapion väitöskirjatyön 
ohjaajiksi.  

 
Esitys 2 Päätettäneen vahvistaa OTM Saara Vanhatapion väitöskirjatyön aiheeksi ”Lapsen edun ja 

taloudellisen hyvinvoinnin toteutuminen ja toteutumisen esteet holhoustoimilain mukai-
sessa edunvalvonnassa” ja pääaineeksi hyvinvointioikeus. 

 
Esitys 3  Päätettäneen vahvistaa OTM Saara Vanhatapion OTT -tutkinnon tutkimus- ja opintosuun-

nitelma oheisen liitteen mukaisesti. 
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OTM Sami Pekolan OTT -tutkinnon suorittamiseen liittyvät toimenpiteet  
 

OTT -tutkinnon suorittamista koskevien määräysten mukaan tiedekuntaneuvosto vahvis-
taa tutkinnon pääaineen ja tutkimusaiheen, alustavan opintosuunnitelman ja tutkimus-
suunnitelman sekä määrää hakijalle työnohjaajan. Työnohjaajaksi ehdotettu henkilö tai 
henkilöt antavat tiedekunnalle kirjallisen lausunnon hakemuksesta. Tiedekunta vahvistaa 
työnohjaajaksi ehdotetun henkilön, tai jos ehdotusta työnohjaajaksi ei ole tehty, muun 
sopivan ja tehtävään suostuneen työnohjaajan. Määräys edellyttää sekä ohjaajan että oh-
jattavan suostumusta.  
 
Työnohjaajaksi voidaan nimetä professorin tehtävän haltija tai hoitaja, mikäli hän on suo-
rittanut tohtorin tutkinnon tai tohtorin arvoon oikeuttavat opinnäytteet, apulaisprofes-
sori tai dosentti. Toiseksi työnohjaajaksi voidaan määrätä myös muu tohtorin tutkinnon 
suorittanut asiantuntija. Työnohjaajia voidaan määrätä yksi tai kaksi. Ainakin toisen työn-
ohjaajan on oltava oikeustieteiden tiedekunnan henkilökuntaa. Jos työnohjaajia on kaksi, 
toinen heistä määrätään pääohjaajaksi.  
 
Työnohjaaja ja opiskelija tapaavat tutkimuksen vaiheesta ja opiskelijan ohjaustarpeesta 
riippuen vähintään kerran lukukaudessa. Ohjaustapaamisessa päivitetään henkilökohtai-
nen opintosuunnitelma (JOPS) sekä keskustellaan tutkimuksen etenemisestä ja mahdolli-
sista haasteista.  
 
OTM Sami Pekolan väitöskirjatyön aihe on ”Tiedustelu oikeusvaltiossa. Tiedusteluviran-
omaisten ulkoinen valvonta ja tiedustelutoiminnan yleinen hyväksyttävyys informaatio-
oikeudellisesta näkökulmasta”.  
 
OTM Sami Pekolalle on myönnetty tohtorintutkinnon suorittamisoikeus 3.12.2018. Hän 
on suorittanut OTM -tutkinnon Lapin yliopistossa 6.9.2018.  



Professori Rauno Korhonen sekä emeritusprofessori Ahti Saarenpää ovat puoltaneet esi-
tystä ja väitöskirjan aiheen hyväksymistä sekä ilmoittaneet olevansa käytettävissä työoh-
jaajiksi.  
 
Liitteenä OTM Sami Pekolan tutkimussuunnitelma, alustava opintosuunnitelma ja työn-
ohjaajien lausunto.  

 
Esitys 1 Päätettäneen nimetä professori Rauno Korhonen (pääohjaaja) ja emeritusprofessori Ahti 

Saarenpää suostumuksensa mukaisesti OTM Sami Pekolan väitöskirjatyön ohjaajiksi.  
 
Esitys 2 Päätettäneen vahvistaa OTM Sami Pekolan väitöskirjatyön aiheeksi ”Tiedustelu oikeusval-

tiossa. Tiedusteluviranomaisten ulkoinen valvonta ja tiedustelutoiminnan yleinen hyväk-
syttävyys informaatio-oikeudellisesta näkökulmasta” ja pääaineeksi oikeusinformatiikka.  

 
Esitys 3  Päätettäneen vahvistaa OTM Sami Pekolan OTT -tutkinnon tutkimus- ja opintosuunni-

telma oheisen liitteen mukaisesti. 
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  Sihvo Anni-Sofia   Häkkinen Ella 
  Tikkanen Veli-Matti  Juhola Annika    
  Tuomainen Jenni   Kuisma Maaria 
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OTM Stina-Sofia Mobergin OTT -tutkinnon suorittamiseen liittyvät toimenpiteet  
 

OTT -tutkinnon suorittamista koskevien määräysten mukaan tiedekuntaneuvosto vahvis-
taa tutkinnon pääaineen ja tutkimusaiheen, alustavan opintosuunnitelman ja tutkimus-
suunnitelman sekä määrää hakijalle työnohjaajan. Työnohjaajaksi ehdotettu henkilö tai 
henkilöt antavat tiedekunnalle kirjallisen lausunnon hakemuksesta. Tiedekunta vahvistaa 
työnohjaajaksi ehdotetun henkilön, tai jos ehdotusta työnohjaajaksi ei ole tehty, muun 
sopivan ja tehtävään suostuneen työnohjaajan. Määräys edellyttää sekä ohjaajan että oh-
jattavan suostumusta.  
 
Työnohjaajaksi voidaan nimetä professorin tehtävän haltija tai hoitaja, mikäli hän on suo-
rittanut tohtorin tutkinnon tai tohtorin arvoon oikeuttavat opinnäytteet, apulaisprofes-
sori tai dosentti. Toiseksi työnohjaajaksi voidaan määrätä myös muu tohtorin tutkinnon 
suorittanut asiantuntija. Työnohjaajia voidaan määrätä yksi tai kaksi. Ainakin toisen työn-
ohjaajan on oltava oikeustieteiden tiedekunnan henkilökuntaa. Jos työnohjaajia on kaksi, 
toinen heistä määrätään pääohjaajaksi.  
 
Työnohjaaja ja opiskelija tapaavat tutkimuksen vaiheesta ja opiskelijan ohjaustarpeesta 
riippuen vähintään kerran lukukaudessa. Ohjaustapaamisessa päivitetään henkilökohtai-
nen opintosuunnitelma (JOPS) sekä keskustellaan tutkimuksen etenemisestä ja mahdolli-
sista haasteista.  
 
OTM Stina-Sofia Mobergin väitöskirjatyön aihe on ”Kilpailuoikeuteen ja kuluttajansuojaan 
liittyvät haasteet digitaalitalouden alalla”.  
 
OTM Stina-Sofia Mobergille on myönnetty tohtorintutkinnon suorittamisoikeus 3.12.2018. 
Hän on suorittanut OTM -tutkinnon Lapin yliopistossa 14.10.2015.  
 



Professori Soili Nystén-Haarala sekä professori Kalle Määttä ovat puoltaneet esitystä ja 
väitöskirjan aiheen hyväksymistä sekä ilmoittaneet olevansa käytettävissä työohjaajiksi.  
 
Liitteenä OTM Stina-Sofia Mobergin tutkimussuunnitelma, alustava opintosuunnitelma ja 
työnohjaajien lausunto.  

 
Esitys 1 Päätettäneen nimetä professori Kalle Määttä (pääohjaaja) ja professori Soili Nystén-Haa-

rala suostumuksensa mukaisesti OTM Stina-Sofia Mobergin väitöskirjatyön ohjaajiksi.  
 
Esitys 2 Päätettäneen vahvistaa OTM Stina-Sofia Mobergin väitöskirjatyön aiheeksi ”Kilpailuoikeu-

teen ja kuluttajansuojaan liittyvät haasteet digitaalitalouden alalla” ja pääaineeksi oi-
keustaloustiede.  

 
Esitys 3  Päätettäneen vahvistaa OTM Stina-Sofia Mobergin OTT -tutkinnon tutkimus- ja opinto-

suunnitelma oheisen liitteen mukaisesti. 
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  Sihvo Anni-Sofia   Häkkinen Ella 
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YTM Alvaro Sanabria Rangelin OTT -tutkinnon suorittamiseen liittyvät toimenpiteet  
 

OTT -tutkinnon suorittamista koskevien määräysten mukaan tiedekuntaneuvosto vahvis-
taa tutkinnon pääaineen ja tutkimusaiheen, alustavan opintosuunnitelman ja tutkimus-
suunnitelman sekä määrää hakijalle työnohjaajan. Työnohjaajaksi ehdotettu henkilö tai 
henkilöt antavat tiedekunnalle kirjallisen lausunnon hakemuksesta. Tiedekunta vahvistaa 
työnohjaajaksi ehdotetun henkilön, tai jos ehdotusta työnohjaajaksi ei ole tehty, muun 
sopivan ja tehtävään suostuneen työnohjaajan. Määräys edellyttää sekä ohjaajan että oh-
jattavan suostumusta.  
 
Työnohjaajaksi voidaan nimetä professorin tehtävän haltija tai hoitaja, mikäli hän on suo-
rittanut tohtorin tutkinnon tai tohtorin arvoon oikeuttavat opinnäytteet, apulaisprofes-
sori tai dosentti. Toiseksi työnohjaajaksi voidaan määrätä myös muu tohtorin tutkinnon 
suorittanut asiantuntija. Työnohjaajia voidaan määrätä yksi tai kaksi. Ainakin toisen työn-
ohjaajan on oltava oikeustieteiden tiedekunnan henkilökuntaa. Jos työnohjaajia on kaksi, 
toinen heistä määrätään pääohjaajaksi.  
 
Työnohjaaja ja opiskelija tapaavat tutkimuksen vaiheesta ja opiskelijan ohjaustarpeesta 
riippuen vähintään kerran lukukaudessa. Ohjaustapaamisessa päivitetään henkilökohtai-
nen opintosuunnitelma (JOPS) sekä keskustellaan tutkimuksen etenemisestä ja mahdolli-
sista haasteista.  
 
YTM Alvaro Sanabria Rangelin väitöskirjatyön aihe on ”The enforceability of enviromental 
rights in the inter-american system of human rights and northern Europe”.  
 
YTM Alvaro Sanabria Rangelille on myönnetty tohtorintutkinnon suorittamisoikeus 
3.12.2018. Hän on suorittanut YTM -tutkinnon Turun yliopistossa 22.2.2016.  



Apulaisprofessori Tanja Joona sekä apulaisprofessori Stefan Kirchner ovat puoltaneet esi-
tystä ja väitöskirjan aiheen hyväksymistä sekä ilmoittaneet olevansa käytettävissä työoh-
jaajiksi.  
 
Liitteenä YTM Alvaro Sanabria Rangelin tutkimussuunnitelma, alustava opintosuunni-
telma ja työnohjaajien lausunto.  

 
Esitys 1 Päätettäneen nimetä apulaisprofessori Tanja Joona (pääohjaaja) ja apulaisprofessori Ste-

fan Kirchner suostumuksensa mukaisesti YTM Alvaro Sanabria Rangelin väitöskirjatyön 
ohjaajiksi.  

 
Esitys 2 Päätettäneen vahvistaa YTM Alvaro Sanabria Rangelin väitöskirjatyön aiheeksi ”The en-

forceability of enviromental rights in the inter-american system of human rights and 
northern Europe” ja pääaineeksi kansainvälinen oikeus. 

 
Esitys 3  Päätettäneen vahvistaa YTM Alvaro Sanabria Rangelin OTT -tutkinnon tutkimus- ja opin-

tosuunnitelma oheisen liitteen mukaisesti. 
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OTM Tiina Saukon OTT -tutkinnon suorittamiseen liittyvät toimenpiteet  
 

OTT -tutkinnon suorittamista koskevien määräysten mukaan tiedekuntaneuvosto vahvis-
taa tutkinnon pääaineen ja tutkimusaiheen, alustavan opintosuunnitelman ja tutkimus-
suunnitelman sekä määrää hakijalle työnohjaajan. Työnohjaajaksi ehdotettu henkilö tai 
henkilöt antavat tiedekunnalle kirjallisen lausunnon hakemuksesta. Tiedekunta vahvistaa 
työnohjaajaksi ehdotetun henkilön, tai jos ehdotusta työnohjaajaksi ei ole tehty, muun 
sopivan ja tehtävään suostuneen työnohjaajan. Määräys edellyttää sekä ohjaajan että oh-
jattavan suostumusta.  
 
Työnohjaajaksi voidaan nimetä professorin tehtävän haltija tai hoitaja, mikäli hän on suo-
rittanut tohtorin tutkinnon tai tohtorin arvoon oikeuttavat opinnäytteet, apulaisprofes-
sori tai dosentti. Toiseksi työnohjaajaksi voidaan määrätä myös muu tohtorin tutkinnon 
suorittanut asiantuntija. Työnohjaajia voidaan määrätä yksi tai kaksi. Ainakin toisen työn-
ohjaajan on oltava oikeustieteiden tiedekunnan henkilökuntaa. Jos työnohjaajia on kaksi, 
toinen heistä määrätään pääohjaajaksi.  
 
Työnohjaaja ja opiskelija tapaavat tutkimuksen vaiheesta ja opiskelijan ohjaustarpeesta 
riippuen vähintään kerran lukukaudessa. Ohjaustapaamisessa päivitetään henkilökohtai-
nen opintosuunnitelma (JOPS) sekä keskustellaan tutkimuksen etenemisestä ja mahdolli-
sista haasteista.  
 
OTM Tiina Saukon väitöskirjatyön aihe on ”Oikeudelliset ohjauskeinot eläinperäisten elin-
tarvikkeiden käytön vähentämiseen”.  
 
OTM Tiina Saukolle on myönnetty tohtorintutkinnon suorittamisoikeus 3.12.2018. Hän on 
suorittanut OTM –tutkinnon Lapin yliopistossa 2.6.2014.  
 



Professori Jukka Similä sekä erikoistutkija, HTT Minna Kaljonen ovat puoltaneet esitystä 
ja väitöskirjan aiheen hyväksymistä sekä ilmoittaneet olevansa käytettävissä työohjaa-
jiksi.  
 
Liitteenä OTM Tiina Saukon tutkimussuunnitelma, alustava opintosuunnitelma ja työnoh-
jaajien lausunto.  

 
Esitys 1 Päätettäneen nimetä professori Jukka Similä (pääohjaaja) ja erikoistutkija, HTT Minna 

Kaljonen suostumuksensa mukaisesti OTM Tiina Saukon väitöskirjatyön ohjaajiksi.  
 
Esitys 2 Päätettäneen vahvistaa OTM Tiina Saukon väitöskirjatyön aiheeksi ”Oikeudelliset ohjaus-

keinot eläinperäisten elintarvikkeiden käytön vähentämiseen” ja pääaineeksi ympäristö-
oikeus. 

 
Esitys 3  Päätettäneen vahvistaa OTM Tiina Saukon OTT -tutkinnon tutkimus- ja opintosuunni-

telma oheisen liitteen mukaisesti. 
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OTM Karol Kowalskin OTT -tutkinnon suorittamiseen liittyvät toimenpiteet  
 

OTT -tutkinnon suorittamista koskevien määräysten mukaan tiedekuntaneuvosto vahvis-
taa tutkinnon pääaineen ja tutkimusaiheen, alustavan opintosuunnitelman ja tutkimus-
suunnitelman sekä määrää hakijalle työnohjaajan. Työnohjaajaksi ehdotettu henkilö tai 
henkilöt antavat tiedekunnalle kirjallisen lausunnon hakemuksesta. Tiedekunta vahvistaa 
työnohjaajaksi ehdotetun henkilön, tai jos ehdotusta työnohjaajaksi ei ole tehty, muun 
sopivan ja tehtävään suostuneen työnohjaajan. Määräys edellyttää sekä ohjaajan että oh-
jattavan suostumusta.  
 
Työnohjaajaksi voidaan nimetä professorin tehtävän haltija tai hoitaja, mikäli hän on suo-
rittanut tohtorin tutkinnon tai tohtorin arvoon oikeuttavat opinnäytteet, apulaisprofes-
sori tai dosentti. Toiseksi työnohjaajaksi voidaan määrätä myös muu tohtorin tutkinnon 
suorittanut asiantuntija. Työnohjaajia voidaan määrätä yksi tai kaksi. Ainakin toisen työn-
ohjaajan on oltava oikeustieteiden tiedekunnan henkilökuntaa. Jos työnohjaajia on kaksi, 
toinen heistä määrätään pääohjaajaksi.  
 
Työnohjaaja ja opiskelija tapaavat tutkimuksen vaiheesta ja opiskelijan ohjaustarpeesta 
riippuen vähintään kerran lukukaudessa. Ohjaustapaamisessa päivitetään henkilökohtai-
nen opintosuunnitelma (JOPS) sekä keskustellaan tutkimuksen etenemisestä ja mahdolli-
sista haasteista.  
 
OTM Karol Kowalskin väitöskirjatyön aihe on ”Doping and Human Rights – relationship 
between anti-doping rules and human rights protection: Mutually Reinforcing or Contra-
dictory”.  
 
OTM Karol Kowalskille on myönnetty tohtorintutkinnon suorittamisoikeus 3.12.2018. Hän 
on suorittanut OTM -tutkinnon Lapin yliopistossa 21.9.2015.  
 



Apulaisprofessori Tanja Joona sekä apulaisprofessori Olli Norros ovat puoltaneet esitystä 
ja väitöskirjan aiheen hyväksymistä sekä ilmoittaneet olevansa käytettävissä työohjaa-
jiksi.  
 
Liitteenä OTM Karol Kowalskin tutkimussuunnitelma, alustava opintosuunnitelma ja 
työnohjaajien lausunto.  

 
Esitys 1 Päätettäneen nimetä apulaisprofessori Tanja Joona (pääohjaaja) ja apulaisprofessori Olli 

Norros suostumuksensa mukaisesti OTM Karol Kowalskin väitöskirjatyön ohjaajiksi.  
 
Esitys 2 Päätettäneen vahvistaa OTM Karol Kowalskin väitöskirjatyön aiheeksi ”Doping and Hu-

man Rights – relationship between anti-doping rules and human rights protection: Mutu-
ally Reinforcing or Contradictory” ja pääaineeksi kansainvälinen oikeus. 

 
Esitys 3  Päätettäneen vahvistaa OTM Karol Kowalskin OTT -tutkinnon tutkimus- ja opintosuunni-

telma oheisen liitteen mukaisesti. 
 
  



LAPIN YLIOPISTO     ESITYSLISTA 
Oikeustieteiden tiedekunta   12.12.2018       
Tiedekuntaneuvosto    Leppänen 
                                                                                                           
Kokous 09/18     Paikka: tiedekunnan kokoushuone 
 
Aika  Keskiviikko 12.12.2018 klo 10.00 

       
Läsnä  Nystén-Haarala Soili, pj. 
  Korhonen Rauno   Kimpimäki Minna 
  Kuusikko Kirsi   Lohiniva-Kerkelä Mirva 
  Viikari Lotta    Juanto Leila 
 
  Hovila Ilari    Huttunen Mikko 
  Halonen Kirsi-Maria  Päläs Jenna 
  Riekkinen Juhana   Kupiainen Annu 
   
  Sihvo Anni-Sofia   Häkkinen Ella 
  Tikkanen Veli-Matti  Juhola Annika    
  Tuomainen Jenni   Kuisma Maaria 
 
  Similä Jukka, varadekaani 
                                                                              
16 
OTM Matti Kattaisen OTT -tutkinnon suorittamiseen liittyvät toimenpiteet  
 

OTT -tutkinnon suorittamista koskevien määräysten mukaan tiedekuntaneuvosto vahvis-
taa tutkinnon pääaineen ja tutkimusaiheen, alustavan opintosuunnitelman ja tutkimus-
suunnitelman sekä määrää hakijalle työnohjaajan. Työnohjaajaksi ehdotettu henkilö tai 
henkilöt antavat tiedekunnalle kirjallisen lausunnon hakemuksesta. Tiedekunta vahvistaa 
työnohjaajaksi ehdotetun henkilön, tai jos ehdotusta työnohjaajaksi ei ole tehty, muun 
sopivan ja tehtävään suostuneen työnohjaajan. Määräys edellyttää sekä ohjaajan että oh-
jattavan suostumusta.  
 
Työnohjaajaksi voidaan nimetä professorin tehtävän haltija tai hoitaja, mikäli hän on suo-
rittanut tohtorin tutkinnon tai tohtorin arvoon oikeuttavat opinnäytteet, apulaisprofes-
sori tai dosentti. Toiseksi työnohjaajaksi voidaan määrätä myös muu tohtorin tutkinnon 
suorittanut asiantuntija. Työnohjaajia voidaan määrätä yksi tai kaksi. Ainakin toisen työn-
ohjaajan on oltava oikeustieteiden tiedekunnan henkilökuntaa. Jos työnohjaajia on kaksi, 
toinen heistä määrätään pääohjaajaksi.  
 
Työnohjaaja ja opiskelija tapaavat tutkimuksen vaiheesta ja opiskelijan ohjaus-tarpeesta 
riippuen vähintään kerran lukukaudessa. Ohjaustapaamisessa päivitetään henkilökohtai-
nen opintosuunnitelma (JOPS) sekä keskustellaan tutkimuksen etenemisestä ja mahdolli-
sista haasteista.  
 
OTM Matti Kattaisen väitöskirjatyön aihe on ”Luonnon monimuotoisuuden suojelu maan-
käyttö- ja rakennuslain kokonaisuudistuksessa”.  
 
OTM Matti Kattaiselle on myönnetty tohtorintutkinnon suorittamisoikeus 3.12.2018. Hän 
on suorittanut OTM -tutkinnon Lapin yliopistossa 22.9.2017.  
 



Professori Jukka Similä sekä yliopistonlehtori Ilari Hovila ovat puoltaneet esitystä ja väi-
töskirjan aiheen hyväksymistä sekä ilmoittaneet olevansa käytettävissä työohjaajiksi.  
 
Liitteenä OTM Matti Kattaisen tutkimussuunnitelma, alustava opintosuunnitelma ja työn-
ohjaajien lausunto.  

 
Esitys 1 Päätettäneen nimetä professori Jukka Similä (pääohjaaja) ja yliopistonlehtori Ilari Hovila 

suostumuksensa mukaisesti OTM Matti Kattaisen väitöskirjatyön ohjaajiksi.  
 
Esitys 2 Päätettäneen vahvistaa OTM Matti Kattaisen väitöskirjatyön aiheeksi ”Luonnon moni-

muotoisuuden suojelu maankäyttö- ja rakennuslain kokonaisuudistuksessa” ja pääai-
neeksi ympäristöoikeus. 

 
Esitys 3  Päätettäneen vahvistaa OTM Matti Kattaisen OTT -tutkinnon tutkimus- ja opintosuunni-

telma oheisen liitteen mukaisesti. 
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17 
Dekaanille/varadekaanille annettava valtuutus  
 

Lapin yliopiston hallituksen 5.10.2009 hyväksymän hallintojohtosäännön 22 §:n mu-
kaan tiedekuntaneuvosto voi siirtää päätösvaltaansa kuuluvan asian dekaanin ratkais-
tavaksi. Tiedekuntaneuvosto voi yksittäistapauksessa ottaa siirtämänsä asian ratkaista-
vakseen.  

 
Tiedekuntaneuvoston delegoiman päätösvallan perusteella tehty päätös voidaan oikai-
suvaatimuksella palauttaa tiedekuntaneuvoston ratkaistavaksi asioissa, jotka koskevat 
työntekijän tai tehtävän hakijan pätevyyden tai kelpoisuuden arviointia.  

 
Esitys  Päätettäneen siirtää dekaanille/varadekaanille päätösvaltaa tehdä tarvittavat esitykset 

ja päätökset yliopiston hallintojohtosäännön (5.10.2009) 22 §:ssä mainituista tiedekun-
taneuvoston toimivaltaan kuuluvista tehtävistä seuraavaan 16.1.2019 pidettävään tie-
dekuntaneuvoston kokoukseen saakka. 
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Läsnä  Nystén-Haarala Soili, pj. 
  Korhonen Rauno   Kimpimäki Minna 
  Kuusikko Kirsi   Lohiniva-Kerkelä Mirva 
  Viikari Lotta    Juanto Leila 
 
  Hovila Ilari    Huttunen Mikko 
  Halonen Kirsi-Maria  Päläs Jenna 
  Riekkinen Juhana   Kupiainen Annu 
   
  Sihvo Anni-Sofia   Häkkinen Ella 
  Tikkanen Veli-Matti  Juhola Annika    
  Tuomainen Jenni   Kuisma Maaria 
 
  Similä Jukka, varadekaani 
                                                                                                                 
18 
Maisteritutkielmien arvosteleminen 
 

Lapin yliopiston hallintojohtosäännön 22 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvos-
tella pro gradu –tutkielmat tai vastaavat tarkastajien lausuntojen perusteella. 
 
Yliopistolain (558/2009) 29 §:n mukaan opintosuorituksien arvosteluun saavat osallistua vain 
ne jäsenet tai varajäsenet, joilla on samantasoinen opintosuoritus taikka jotka on otettu profes-
sorin tehtävään. 
 
Lapin yliopiston hallintojohtosäännön 62 §:n mukaan yliopistossa päätökset tehdään esitte-
lystä. Esittelymenettelyä ei noudateta opintosuoritusten arvostelussa. 
 
Tarkastajien lausunnot ovat liitteenä. Kypsyysnäytteet on suoritettu hyväksytysti asia-sisällön 
osalta. 
 
1. Heidi Puotiniemi ”Lapsen edun arvioiminen perheenyhdistämisessä” 

Tarkastajat: apulaisprofessori Mirva Lohiniva-Kerkelä ja professori Kirsi Kuusikko 
 

2. Elias Rauhala ”Hallintotuomioistuimen selvittämisvastuu ulkomaalaisasioissa erityisesti 
huomioon ottaen rajoitukset lisäselvityksen esittämiseen ulkomaalaislaissa.” 
Tarkastajat: yliopisto-opettaja Laura Tarvainen ja professori Kirsi Kuusikko 

 
3. Auriina Holck ”Määräävän markkina-aseman väärinkäytön muotojen vakavuuden arviointi” 

Tarkastajat: Professori Soili Nystén-Haarala ja yliopistonlehtori Tomi Tuominen 
 

4. Anna Räty ”Automated Content Monitoring and Copyright-Protected works – Seeking Bal-
ance between the Promotion of Creativity and Innovation and the Protection of Righthold-
ers’ Exclusive Rights in the light of the DSM Directive Proposal” 
Tarkastajat: yliopistonlehtori Rosa Ballardini ja yliopistonlehtori Tomi Tuominen 



 
5. Raisa Badiali ”Rahanpesun rangaistusvastuun alan rajoitussäännökset” 

Tarkastajat: professori Minna Kimpimäki ja tutkija Jenna Laurikkala 
 

6. Maiju Haataja ”Materiaalinen prosessinjohto siviili- ja rikosprosessissa, erityiskysymyksenä 
rikastava prosessinjohto” 
Tarkastajat: tutkija Jaakko Markus ja professori Mikko Vuorenpää  

 
7. Pekka Mikkonen ”Aiheuttamisperiaatteen mukainen vastuu konkurssissa olevan kaivosyh-

tiön aiheuttamasta ympäristövahingosta” 
Tarkastajat: yliopistonlehtori Ilari Hovila ja tutkija Anssi Kärki 

 
8. Amanda Koskinen ”Perinnöksi saadun kiinteistön pilaantuneen maaperän puhdistaminen – 

kuolinpesän ja kuolinpesän osakkaan roolit vastuun kantajina” 
Tarkastajat: yliopistonlehtori Ilari Hovila ja tutkija Alina Lehtonen 

 
9. Kimmo Hirvonen ”Maankäyttö- ja rakennuslain mukaisen poikkeamistoimivallan muutos ja 

sen polarisoiva luonne” 
Tarkastajat: yliopistonlehtori Ilari Hovila ja yliopistonlehtori Maarit Hovila 

 
10. Maija Pulkkinen ”Allianssiurakka julkisten hankintojen oikeudellisella kentällä” 

Tarkastajat: professori Soili Nystén-Haarala ja yliopistonlehtori Tomi Tuominen 
 

11. Paula Hautala ”Crimes Against Humanity – The Need for a New Treaty and Its Relationship 
to the International Criminal Court” 
Tarkastajat: apulaisprofessori Tanja Joona ja yliopisto-opettaja Laura Tarvainen 

 
Esitys Ei esittelymenettelyä. 
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